



Megkértük községünk első emberét, Monek Gyula polgármester urat, hogy értékelje az elmúlt évek önkormányzati történéseit. Falunk társadalmi életét érintő kérdéseket tettünk fel, természetesen a közeli és távolabbi jövő tervei felől is érdeklődtünk. Az alábbiakban a Hírmondó (H) által feltett kérdéseket és a Polgármester (P) úr válaszait, gondolatait adjuk közre.

Interjú Magyarlak polgármesterével

H: – Milyennek látja Magyarlak demográfiai helyzetét – idősök, fiatalok aránya, aktivitása?

P: – Magyarlak község lakosságszáma sajnos évről évre csökkenő tendenciát mutat. Ennek okai: a halálozások száma magasabb, mint a születéseké, a fiatalok elvándorlása. Elmondható azonban, hogy az utóbbi két évben kisebb fokú javulás figyelhető meg a demográfiai helyzetben. A születések száma a korábbi évekhez viszonyítva kismértékben, de emelkedik, egyre több fiatal költözik településünkre.

H: – Milyennek látja Magyarlak foglalkoztatási és szociális helyzetét – munkanélküliség, közmunka, segélyek?

P: – Településünkön a foglalkoztatottság a környező településekhez viszonyítva szerintem aránylag jónak mondható, de sajnos a munkanélküliség községünkben is emelkedik. A jelenlegi gazdasági helyzetben a lakosság is egyre nehezebb szociális helyzetbe kerül. A különböző segélyek, támogatások iránti igény nő. Az önkormányzat igyekszik a lehetőségeihez mérten minél több segélyben részesült bevonni a közfoglalkoztatásba, mivel sok teendő van az önkormányzat közigazgatási területén, valamint igyekszünk ezáltal a segélyben részesülő emberek szociális helyzetén is javítani.

H: – Milyennek látja Magyarlak pénzügyi gazdálkodását – állami támogatás, pályázatok, egyéb bevételek, szükséges kiadások?

P: – Önkormányzatunk a kötelezően előírt feladatait teljesítette, mindvégig törekedett a takarékos és mértéktartó gazdálkodásra, lehetőségeihez mérten fejlesztést hajtott végre az eszközbeszerzés és beruházás területén. Bevételeink nagyobb része központi támogatás,

illetve az adóbevételekből - telekadó, kommunális adó, iparüzési adó és gépjármű adóból tevődik össze. Kamat, lakbérbevétele, terem bérleti díjak összege nem

működés fenntartása, új szervezetekkel történő kapcsolatfelvétel, vállalkozókkal való együttműködés, kölcsönös érdekek keresésével. Nagyon fontos, hogy



számottevő. Kiadásaink közül a működési célú kiadásaink számottevőek, az összes kiadás közel 80%-át teszik ki. Felhalmozási kiadásra pl. az elmúlt évben mintegy 30 millió Ft-ot fordítottunk, melynek jelentős része pályázat útján térült meg. Ezenkívül támogattuk a non-profit szervezeteket, egyesületeket. Hitelügylete önkormányzatunknak nincs.

H: – Milyen hosszútávú, középtávú és rövidtávú céljai vannak az Önkormányzatnak – kitörési pontok, beruházások?

P: – Az Önkormányzat célja a kérdést érintő idővallumokban, stabil gazdasági helyzetének fenntartása, a község kapcsolatrendszerének kiszélesítése, a pályázatokhoz szükséges partneri kör kiszélesítése, társulásokban való részvétel, a kistérségi együttműködés erősítése, civil szervezetekkel további jó együtt-

továbbra is a jó és hatékony munkacapcsolat fennmaradjon a hivatal, az iskola és óvoda dolgozóival. Kitörési pontként óriási lehetőséget látok a turizmus fejlesztésben. Jó alapot szolgálnak a most induló beruházások, a kaland-park és a szőlőhegyi fejlesztés, beruházás.

H: – Milyen hosszútávú, középtávú és rövidtávú céljai vannak magának a Polgármesternek – szakmai és személyes célok?

P: – Hosszú távú elképzeléseim közé sorolom azokat a terveket, amelyek a négyéves cikluson túl az Önkormányzat hosszútávú rendezési tervében, elképzeléseiben szerepelnek, és természetüknél fogva hosszabb előkészítést, kivitelezést igényelnek. Közép és rövidtávú céljaim, amennyiben tovább dolgozhatok polgármesterként: - eddig is a legfontosabb szempont volt részemről az hogy a te-

lepusulásunkon élők érdekében minden olyan fejlesztés megvalósuljon, ami a község lakóinak érdekét, jó közérzetét szolgálja. Községünk fejlesztése érdekében ki kell használni a pályázatok adta lehetőségeket, mert csak így lehet a településfejlesztéséhez szükséges anyagiakat előteremteni.

A vízi turizmus (kalandpark), a bor turizmus (szőlősgazdák bevonásával) és a két pontot összekötő vallási turizmus (a szőlőhegyi út menti stáció képek, Szent Orbán szobra, valamint az épülő turista pihenőház, amit a vértanúhalált halt Brenner Jánosról neveznek el – a név-

ingatlanaik virágosítására. Ezért mindenkinek elismerés és köszönet jár!

Amivel nem vagyok elégedett az a mellékutak állapota. Számomra kiemelten fontos és sürgős feladat ezen utak felújítása, beleértve a Kölcsény Ferenc utca rendbetételét teljes hosszában.

A munkanélküliség növekedése is egyre aggasztóbb számomra, és sürgős, megoldásra váró feladat településünkön. A probléma megoldására vonatkozóan vannak terveim, elképzeléseim.

A civil szervezetek működésével, munkájával nagyon elégedett vagyok. Ezért polgármesterként nagyon fontosnak tar-

Ezért a támogató együttműködéshez, köszönet és elismerés jár, minden vezetőnek és minden egyesületi tagnak!

A lakosság részéről is minden segítséget megkaptam. Igaz, hogy néha éles kritikák is megfogalmazódtak a munkámmal kapcsolatban, ami önmagában nem baj, hiszen ez természetes dolog. De amikor igaztalan vádak, rágalom terjesztettek, kocsma szinten, ez már zavarhatja a hatékony munkát. Mindig az volt a véleményem, hogy a problémákat, gondokat szemtől-szembe, a másik félt tiszteletben tartva, kulturált módon kell megbeszélni, a megoldást keresni.

Köszönet jár falunk lakóinak az eltelt időszakban tanúsított hozzáállásáért. Éreztem a lakosság részéről a felém irányuló bizalmat, amit én lelkiismeretes, becsületes munkámmal próbáltam meghálálni.

H: – *Indul-e a következő önkormányzati választásokon? A törvényi változások (pl. a kisebb testület) mennyiben okoznak változást az eddigiekhez képest?*

P: – Igen, indulok az október harmadikára kiírt Önkormányzati választásokon.

Miért? Azért mert további lehetőségeket látok a fejlesztések területén, de ami talán ennél is fontosabb, a munkanélküliség csökkentésére is van elképzelésem, tervem. A képviselő-testületek létszámának csökkentésével a költségcsökkentés tekintetében egyet értek. Viszont a nagyobb létszámú testület esetén, több vélemény, észrevétel, javaslat közül tudják a képviselők kiválasztani, a településük számára legmegfelelőbb javaslatot, ezért ebből a szempontból nem biztos hogy előnyös ez a törvényi változtatás.

Befejezésül köszönetet mondok falunk lakóinak a négy évben nyújtott segítségadásért, megértésért, és türelemért, amellyel polgármesteri munkámat végzni tudtam. Köszönöm a sok-sok biztatást is amit Önöktől kaptam. Minden magyar lakosnak kívánok jó erőt, egészséget, munkájukban sikereket és megbecsülést, a magánéletükben hosszú boldog éveket, családjuk körében!

H: – *Polgármester úr, köszönjük a beszélgetést, kívánunk további sikeres éveket a falunk érdekében elvégzendő munkájához, valamint jó egészséget mindehhez!*



adásról természetesen a lakosság fog dönteni) – e lehetőségek kapcsán a lakosság is profitálna a vendégek fogadására alkalmas szálláshelyek kialakításával. Célom a pályázatokon elnyert támogatások felhasználásával a beruházások mielőbbi szakszerű lebonyolítása, befejezése.

H: – *Mi az, amivel igazán elégedett az elmúlt 4-5 évből, és mi az amire nem túl büszke ugyanebből az időszakból? Mi a véleménye a civil szervezetek működéséről?*

P: – Az elmúlt évek legnagyobb eredményének tartom az iskolánk megtartását. De ide sorolnám a járdafelújítást, óvodánk bővítését, felújítását is. Nagyon jó érzés tölt el a településünkön járva, hogy a lakosság milyen nagy gondot fordít a közvetlen környezete rendezésére,

tom és a lehetőségekhez mérten, mindenben támogatom munkájukat.

H: – *Mennyire elégedett a képviselő-testület munkájával, mi az amin esetleg változtatna ezen a téren? Hol vár több segítséget a testülettől, a civil szervezetektől, a lakosságtól?*

P: – A képviselő-testület munkájával elégedett vagyok. Annak ellenére, hogy néha nagyon éles viták alakultak ki a testületi üléseken egyes kérdések tárgyalásakor, mindig sikerült véleményem szerint a legjobb döntéseket konszenzussal meghozni. Nagyon jó dolognak tartom, hogy egy döntés előtt minél több ember véleményét, álláspontját megismerhessük. A civil szervezetek a négy éves ciklus alatt minden támogatást megadtak munkámhoz.

Aktuális Hírmondónk tartalmáról

Kissé rendhagyó tartalommal készítettük legfrissebb Hírmondónkat, hiszen az ezt megelőző kiadás másfél évnél is korábban került Önökhöz. Az azóta eltelt idő talán még mozgalmasabban telt, mint a korábbi időszakok, újságunk azonban ezekről nem számolt be. Az események felsorolását ekkora időszakraól egyrészt nehéz is lenne pótolni, másrészt egy hír-újság az újdonságokról, a friss információkról kellene hogy szóljon.

Ezért is számít ez a kiadásunk némileg rendhagyónak, hiszen minden megszólított terület képviselőjét arra kértük, hogy az elmúlt időszakról is próbáljon meg képet adni, ne csak a jelenről és az eljövendő tervekről.

Ha ezzel valakit untatnánk, attól elnézést kérünk, aki viszont esetleg nem követett egy-egy eseményt a tavalyi és idei év folyamán, az most itt képbe kerülhet. A többség persze naprakész ezen történésekről, sőt résztvevője,

mozgatója volt a rendezvényeknek. Nekik remélhetőleg kellemes percekét szerezhetünk egy kis visszaemlékezéssel, egy-egy fotó felvillantásával.

Polgármester úr illetve a civil szervezetek beszámolóí is tartalmaznak visszapillantásra érdemes eseményeket, így együtt felsorolva pedig az is látható, mennyi energiát fektetnek be, mekkora munkát végeznek ezek a szervezetek a közösségi életünk színesebbé tétele érdekében.

Remélhetőleg nem telik el újabb másfél év a következő kiadásig – terveink szerint Karácsony előtt jelentkezőnk újra, aztán pedig negyedévente rendszeresen – nem szeretnénk emlékkönyvként megjelenni szökőévente. Ezt a Hírmondót pedig tekintsük kivételnek, de méginkább újratekintésnek, valami új elindulásának községünk újságja életében. Fogadják megértéssel és szeretettel.

(FJ)

Országgyűlési választások 2010

Az április 11.-i választások országos és megyei eredményei a napilapok jóvoltából mindenki számára ismertté váltak, a kisebb községek adatai azonban csak az interneten keresztül érhetők el, ezért talán nem haszontalan a magyarlakai eredmények közzététele.

Nagy meglepetés persze itt sem történt, hasonlóan az országos trendekhez, a legtöbb szavazatot mind a területi listán, mind az egyéni választókerületben a FIDESZ-KDNP illetve annak jelöltje kapta.

RÉSZLETES MAGYARLAKAI EREDMÉNYEK
(lásd táblázat):

forrás: www.valasztas.hu

EGYÉNI JELÖLTEKRE LEADOTT SZAVAZATOK SZÁMA:

Jelölt neve	Jelölő szervezet(ek)	Érvényes szavazat
Bana Tibor	Jobbik	61
Oroszári Péter	MSZP	48
V. Németh Zsolt	FIDESZ-KDNP	327

PÁRTLISTÁRA LEADOTT SZAVAZATOK SZÁMA:

Lista neve	Kapott érvényes szavazat
CIVIL MOZGALOM	6
LEHET MÁS A POLITIKA	8
MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT	43
FIDESZ-KDNP	330
JOBBIK	50

Önkormányzati választások 2010. október 3. – HÍRMONDÓ MELLÉKLET

A magyarlakai polgármester- és egyéni képviselőjelöltek bemutatkozása a választás előtti héten – különszámunkban.



Magyarlakai Kulturális és Hagyományőrző Egyesület

Egyesületünk az idén a négy évenként előírt tisztújítással kezdte tevékenységét. A tagok továbbra is bizalmat szavaztak a vezetőségnek. Mesics Lászlóné, Tóthné Köncz Valéria, Monek Gyuláné, Hercegné Baki Rózsa, Vass Imréné, Magyarics István és Brückner Gábor megköszönve a bizalmat, továbbra is vállalták a megtisztelő feladatot. Hagyományőrző Egyesületünk elnöke a következő négy évben ismét Závecz Ödönné lesz. Az év során több látványos, többségében már hagyományosnak mondható program szervezését, lebonyolítását vállaltuk. Sokan vettek részt és érezték jól

magukat a nőnapi és a férfinapi bálon, az állandóan megújuló, gyermekeink számára élményt nyújtó gyereknapon. A Közöd napon, a Kihívás napján, a kispályás labdarúgó tornán a részvétel mellett a jó hangulat fokozásához a zenét is mi szolgáltattuk. Tagjainkat egy kerti partin babgulyással, palacsintával vendégeltük meg. A babgulyás elkészítésére a tavalyi falunap főzőversenyének győztesét, Tóth Imrét kértük fel. Nem okozott csalódást, ezúton is köszönjük a finom ételt. A falunapot megnyitó asszonykórusunk nemcsak településünk rendezvényeit színesíti fellépéseivel, hanem



gyakran hívják őket más településekre is. Ezen a délutánon és a másnapi bemutatkozáson a falu lakói és vendégei ízelítőt kaptak a lányok, asszonyok és a gyerekek által már az egyéb rendezvényeinken bemutatott illetve újként előadott táncokból.

Az év hátralévő hónapjai sem telnek eseménytelenül. Ismét osztja december 5-én este ajándékait a Télapó. Az érdeklődők számára lehetőség adódik az Adventi koszorúk, asztaldíszek, sírdíszek elkészítésére. Hagyományainkhoz híven idén is megrendezésre kerül az év utolsó programjaként a Karácsonyváró.

A Kulturális és Hagyományőrző Egyesület köszönetét fejezi ki mindazoknak, akik valamilyen formában hozzájárultak a rendezvények megvalósításához, sikerességéhez. Az egyesület a jövőben is arra törekszik, hogy Magyarlak lakossága jól érezze magát, sokszínű, változatos, szórakoztató programokon vehessen részt.

Závecz Ödönné
elnök

Beszámoló az Önkéntes Tűzoltó Egyesület elmúlt két évi munkájáról

A 2009-es év rendkívül komoly kihívást jelentett az egyesület számára. Felsorolásszerűen ezekről röviden:

Február 10.-én háborús lövedéket őriztünk a gátnál délután 3 órától másnap 14 óráig.

Tűzoltóink 40 órás továbbképzésen vettek részt és eredményes vizsgát tettek.

A körzeti és megyei Tűzoltóversenyre való felkészülés eredményesnek bizonyult, gépjárműfecskendő szerelésben ismét az első helyen végeztünk.

Verseny után sajnos jöttek az árvizes napok, amelyek rendkívül próbára tették az egyesület tagjait. Június 23.-án kezdődött az éjszakai készség, reggel fél 5-kor 2 szivattyúval dolgoztunk a pincékben, a házak köré pedig több száz homokzsákot raktunk a lakosság segítségével.

Kiemelném Sipos Tibor tűzoltó társunkat, aki saját autójával hordta a homokzsákokat.

Délelőtt 9 órakor 5 fővel átvonultunk Csörötnekre szivattyúzni, homokzsákot rakni; este 9 órakor tértünk vissza a szertárba. Másnap reggel folytattuk a szivattyúzást egészen délig, utána karbantartás du. 4-ig. Fél 5-kor Csörötneken átszakadt a védőtöltés, ismét szivattyúzni kellett, majd a felhőszakadás miatt a Temető utat és a házakat vette körbe a víz.

3 szivattyúval emeltük át a vizet a bolt melletti árokba. Június 27.-én 7 lakóház pincéjét kellett kiszivattyúzni.

28.-án újabb égi áldás szakadt falunkra és környékére, du. 4 óra után ismét a temető környéke került veszélybe, este 6-kor pedig Rönökre kellett vonulnunk, ahol 2 szivattyúval segítettünk, közben homokzsákokat raktunk. Éjjel 11 órától pedig át kellett mennünk Vasszentmihályra homokzsákot rakni, hajnali 3-kor jöttünk haza.

Még e nap 11 órától karbantartás, ruhák és tömlők szárítása, tankolás, olajcsere a szivattyúknak, védőcsizmák szárítása, lekezelése.

E hónap 30.-án délután 3-kor Rábagyarmaton a felhőszakadás miatt elöntött utca, udvarokról, pincékből szivattyúztuk a vizet, 4 társunk pedig homokzsákokat rakott le.

Júliusban Rönökön, Csörötneken, Vasszentmihályon és Magyarlakon kellett szivattyúzni kutakat és pincéket. Augusztusig eltartott, míg rendbe raktuk a felszereléseinket.

Az árvíznél külön kiemelném azokat a tűzoltókat, akik a legtöbbet dolgoztak Csörötneken, Rönökön, Vasszentmihályon, Rábagyarmaton és Magyarlakon: *Krajczár Zsolt, Kukor Gergely, Horváth András, Monek Dávid, Dancsecs Imre pk., Doncsecz Zsolt pk.h., Láng Gábor, Papp Tibor, Sipos Tibor, Tóth Béla, Marczali László, Mihalik Tibor és Fábján Szabolcs.*

Ezúton szeretnénk köszönetet mondani a Polgármester úrnak, aki a nehéz órákban mellettünk állt, ásványvízzel, szendvicssel, a Karitászs élelem-csomag-

lekjelenlétének köszönhető, hogy a tűz nagyobb mértékben nem terjedt el, ő riasztotta a tűzoltókat, köszönet neki érte.

Január 28.-án Máriaújfaluban faépítésű ideiglenes lakóház gyulladt ki. Körmentéről kaptuk a riasztást, elsőként értünk ki, Körmentdel közösen oltottuk el a tüzet.

Április végétől versenyre való felkészülés volt, a megyei versenyen ötödik alkalommal hoztuk el az első helyezést.

Az elmúlt években a pályázatokon az elnyert támogatásokból, valamint önkormányzati támogatásból tömlőket, sugárcsöveket, vízszivattyúkat, védősisakot, védőcsizmát, védőruhát és egyéb védőfelszereléseket vásároltunk. Köszön-



jával éjjel 3-kor is várt minket. A falunapon a Polgármester úr megjutalmazta tűzoltóinkat az árvízi munkákért, amelyet tűzoltóink felajánlottak a 800-as kismotorfecskendők felújítására.

Falunapra a sátor őrzése, a színpad össze- illetve szétszerelése, sátor bontása volt a feladatunk, ezen kívül szerepeltek nőnapon, gyereknapon, segítettünk egyéb rendezvényeken, átereszek tisztításában az önkormányzat kérésére.

A 2010-es év tüzesettel kezdődött, január 12.-én Magyarlakon Molnár Imrénél éjjel kigyulladt a garázs és tetőszerkezete, Molnár Ferencné (Gábor Annus néni) lé-

jük az Önkormányzat támogatását. Köszönjük falunk lakóinak támogatását a vasgyűjtésben, az érte kapott összeget ugyancsak fejlesztésekre fordítjuk, hogy minél jobb feltételekkel biztosíthassuk falunk védelmét valamint tűzoltóink egyéni biztonságát.

Ezúton szeretném megköszönni Tűzoltó-társaimnak és falunk lakóinak azt a segítséget, amelyet 27 éves parancsnokságom idején nyújtottak munkámhoz.

Kérem, vigyázzanak értékeikre, nehogy a tűz martaléka legyen vagyonuk!

Tisztelettel: **Dancsecs Imre**
tűzoltó parancsnok

SZOI Magyarlak-Csörötnek Általános Iskolája

Szokatlanul hűvös, borult napokkal búcsúzott tőlünk az idei vakáció. Szeptember 1-jén 110 ünnepelőbe öltözött diák, 13 nevelő és 3 technikai dolgozó számára elkezdődött a 2010/2011-es tanév. Már nem okozott meglepetést senki számára, hogy az elmúlt évekhez hasonlóan az idei tanév is változásokat hozott. Az intézmény átszervezésével a magyarlak és csörötneki óvodák a szentgotthárdi Játékvár Óvoda tagóvodaaként működnek tovább. E döntés következtében iskolánk neve megváltozott, dokumentumait módosítanunk kellett. 2010. július 1-jétől tagintézményünk új neve: Szentgotthárd és Kistérsége Oktatási Intézmény Magyarlak-Csörötnek Általános Iskolája.

tart. A tanórákon kívül lehetőségük van a gyerekeknek különböző szakkörökön, foglalkozásokon (kézműves, tánc, szaktárgyi, olvasóköri, informatika, sport...) részt venni, ahol gyarapíthatják ismereteiket, szabad idejüket hasznosan eltölthetik, lemaradásukat pótolhatják, fejleszthetik készségeiket, képességeiket. A tanulók személyiségének sokoldalú kibontakoztatását segíti a zeneiskolai oktatás-nevelés is, hiszen a SZOI Takács Jenő Zeneiskola kihelyezett tagozata működik intézményünkben. A zenepedagógusok számos hangszeren tanítják gyermekeinket, akik azon túl, hogy a versenyeken kiválóan szerepelnek, még a fellépéseikkel is gazdagítják településünk és a környék kulturális rendezvényeit. Nagy öröm számunkra, hogy gyermekeink itt

éve a hátrányos, halmozottan hátrányos helyzetű tanulók esélyegyenlőségét szolgáló képesség-kibontakoztató és felzárkóztató integrációs felkészítés folyik. Ennek megvalósítását egy nyertes pályázatunk tette lehetővé. A pályázatnak köszönhetően kis értékű eszközbeszerzéseket, a foglalkozásokhoz anyagokat, szakmai és tartalmi fejlesztést szolgáló taneszközöket is vásároltunk. Az iskola pedagógusai fontosnak tartják, hogy a kor kihívásainak eleget téve rendelkezzenek azokkal az ismeretekkel, készségekkel, képességekkel, módszertani kultúrával, melyek birtokában a tanulóikat eredményesen készíthetik fel a továbbtanulásra.

Ahhoz, hogy eredményeket érjünk el, szükséges a fenntartó, a szülő, a tanuló és a pedagógus együttműködése. Iskolánk nyitott, együttműködő iskola. Napi kapcsolatot tartunk a szülőkkel, a tanulóival, szülői igényeket figyelembe véve, velük együtt tervezzük, majd valósítjuk meg programjainkat.

Élet tölti be az iskolát. A tanulás mellett változatos, sokszínű programok (osztálydélután, disco, névnap, születésnap, partik, színház-, múzeumlátogatás, túrák, kirándulások, sátorozás...) közül választhatnak diákjaink. Minden évben nemzeti ünnepeinket méltóképpen megünnepeljük. Télapó és Karácsonyváró ünnepélyünk lélekben is felkészíti diákjainkat az év legszebb napjára, a Karácsonyra. Jelmezes farsangi karneválon búcsúztatjuk a telet. Május első vasárnapján alsósaink műsorral ajándékozzák meg az édesanyjukat. Június közepén végzős tanulóink elköszönnek az iskolától. Az iskola dolgozói és diákjai szívesen vesznek részt a falu különböző rendezvényeinek szervezésében, lebonyolításában. Szívesen látjuk az érdeklődőket iskolánkban, jöjjenek el hozzánk, ismerjék meg közelebbről is a mindennapjainkat.

Tóthné Köncz Valéria
tagintézmény-vezető



Kis létszámú osztályokban, családias légkörben folyik a nevelő-oktatómunka, amelynek alapja a gyermek egyéni fejlődésének a figyelembe vétele. Tanulóinknak minden órát a tantárgynak illetve foglalkozásnak megfelelő végzettségű pedagógus

az iskolában tanulhatják második idegen nyelvként az angolt, mint szabadon választható tárgyat. A tanulási nehézségekkel küzdő diákok tanulását, napi felkészülését gyógypedagógus és fejlesztő pedagógus segíti. Tagintézményünkben már második

FELHÍVÁS

Írjuk együtt a következő Hírmondót is! A magyarlak9962@gmail.com e-mail címre várunk bármilyen községünket érintő témában (képes) beszámolókat, felhívásokat, akár hírdetéseket is. Ötleteket, javaslatokat is szívesen fogadunk.

Magyarlak az Interneten

Községünk hivatalos honlapja:

www.magyarlak.hu

Községünk fényképalbuma: picasaweb.

google.com/magyarlak9962

E-mail: magyarlak9962@gmail.com

Egyházközségi híreink

Miserend Magyarlakon:

Hétköznapi: **Pénteken reggel 8 órakor**
(ha az aktuális hirdetés más időpontot nem jelöl meg)

Vasárnap 11 órakor.

Internetes elérhetőség:

<http://www.miserend.hu/?templom=1919>



Templomunk külső rendbetétele – megújult a teljes külső, torony, tető, falak, ereszcatornák – 2006-ban befejeződött, hála akkori plébánosunk Rimfel Ferenc atya és az önzetlen segítők munkájának. Nem kevés pénzt és munkát igényelt a mondhatjuk több évig tartó tervezés és munka.

A felújítási munkák a 2007-es plébánia-átszervezés után is hasonló ütemben folytatódtak, immár Takács Gyula atya szervezésében és irányításával. Előtető készült, lecseréltük a nyílászárókat valamint a templom belső festését is elvégezték a szakemberek. Mint eddig is, a további tervek – vannak – az anyagi lehetőségek függvényében valósulhatnak meg.

Elmondhatjuk, hogy templomunk külseje, belseje és környékének kinézete büszkeségre ad okot, még akkor is, ha

a korábban megszokott gondos kezek munkája részben vagy egészében hiányzik, vagy nem olyan színvonalú, ahogy azt Magdus nénitől és Imre bácsitól hosszú időn át megszokhattuk. Az Egyházközségi Képviselőtestület igyekszik erre a hiányosságra megoldást találni, akár a korábbi gondnoki rendszer visszaállításával – jelentkező esetén, vagy a munkák rendszeres elvégzését biztosítva valamilyen beosztás elkészítésével, a közös és egyenlő teherviselés jegyében.

Magdus néni hiányát azonban nemcsak ezen a téren, hanem hitéletünk szegényedésében is megérezzük. Hiányoznak a szentmise előtti elő-imádságok, amikor az egyre bővülő „ima-repertoár”-ral készülhetünk lelkileg a legszentebb áldozat bemutatására. Ennek a szép hagyománynak a folytatására is szívesen látnánk önkéntes jelentkező(ke)t.

Új impulzusokra vár a Rózsafüzér társulat működése, miáltal imáinkkal még aktívabban támogathatnánk Brenner János atya boldoggáavatását. Elmondhatjuk, hogy van igény ezekre az új lelki töltődésekre, ezt a Nagyböjtben fátylakkal végigjárt keresztúti elmélyülés is igazolja.

Mindezen célok megvalósulásáért kérjük továbbra is a magyarlakhi hívek támogatását, kezdeményező-készségét.

Közeleg templomunk felszentelésének 50. évfordulója, melyet olyan ünnepként szeretnénk megélni, amely nem csak külsőségeiben, hanem belső tartalmában is igazi szép élmény, lelki csúcs lehet mindannyiunk számára.

Ehhez persze mindenekeelőtt kérjük a jó Isten áldását.

(FJ)

INTERNETES ELÉRHETŐSÉGEK:

A Szombathelyi Egyházmegye honlapja: www.martinus.hu • A Magyar Katolikus Egyház honlapja: www.katolikus.hu
Interneten olvasható Napi Evangélium, hozzáfűzött lelkipásztori (Horváth István Sándor atya) elmélkedéssel és napi imádsággal: <http://evangelium.katolikus.hu/>.

Ugyanitt feliratkozási lehetőség a Napi Evangélium e-mail-ben történő automatikus küldésére.



Sportköri beszámoló

Néhány szó erejéig térjünk vissza az előző évekre, melyek nem hoztak túl sok örömet a csapatnak és szurkolóinak: 2009-ben a tavaszi szezont még Csrenkó Pista bácsi irányításával fejeztük be, az őszi idényt már Moldován Zsolt játékos-edző szakmai vezetésével kezdtük el. Pista bácsi és Zsolt munkáját e hasábokon keresztül is köszönjük.

A 2008-2009-es évad tíz csapatos bajnokságában a 8. helyet szereztük meg, a következő évad 2009-2010-es idény tizenkét csapatos küzdelmében pedig ismét csak két csapatot előztünk meg a tabellán, vagyis a 10. helyezés lett a miénk.

Bár mindkét évad reményteljesen indult, az edzéstáogatás is javuló tendenciát mutatott, a kezdeti lelkesedést hamar felváltotta a közöny, aminek egyenes következménye volt a nem túl dicséretes szereplés. Talán egyedül csak annak örülhettünk, hogy a kistérségünkben egymás után megszűnő kiscsapatok sorsát elkerültük, köszönhető néhány lelkes elhivatott ember munkájának, elsősorban Mesics „Hosszú” Laci tevékenységének.

Ami viszont nemcsak falunkban aratott osztatlan sikert, hanem a környező településeket bevonva igazi kistérségi eseménnyé nőtte ki magát, az a Sportkörünk által szervezett nyári kispályás torna. Demeter Robi, Mesics Laci és segítők 2009-ben és 2010-ben is közel 20 csapat

résztvételével rendezték meg a tornát, amely mind szervezettségében, mind élményeiben – egész napos program kisebbeknek és felnőtteknek, gulyásparti, sörátor, szebbnél-szebb trófeák – igazi értéke lett sportéletünknek, öregbítve falunk hírnevét is egyben.

A községünkben szervezett megmozdulásokon is aktív szereplők vagyunk, a sporttal kapcsolatos feladatokat szívesen magunkra vállaljuk ilyen alkalmakkor: Falunapi ügyességi verseny szervezése, Közöd! és Kihívás Napja eseményei.

A nemrég indult 2010-11-es új szezonnak ismét nagy várakozással vágtunk neki. Új vezetőedző Monek Zoli személyében, új játékosok – elsősorban magyarlakiaiak – megújult, tettekre kész szakosztályvezetés.

EDDIG LEJÁTSZOTT MÉRKÖZÉSEINK:

Augusztus

15.: Gasztony– Magyarlak	1-5
22.: Magyarlak –Katafa	1-1
29.: Magyarlak –Nagykölked	3-0

Szeptember

4.: Ivánc– Magyarlak	3-1
12.: Magyarlak –Máriaújfalú	1-3
19.: Szőce– Magyarlak	0-6

INTERNETES ELÉRHETŐSÉGEK:

MLSZ adatbank
– mérkőzések, tabellák,
statisztikák, jegyzőkönyvek:
adatbank.mlsz.hu

Értékelni még korai lenne, ezt legkorábban a bajnokság félidejében fogjuk megtenni, azonban annyit előzetesen engedtessek megjegyezni, hogy valami mintha elindult volna, jó irányba, legalábbis a kezdeti lépések, mind szakmailag – javuló fegyelem és csapatszellem, mind a szervezésben biztatónak tűnnek, mindenképpen támogatást érdemlőek. Ennek némileg ellentmond a búcsúi mérkőzésünk „ámokfutása” és a hazai vereség, ám remélhetőleg ez csak egy kisiklás volt, a fejekben helyreáll a korábbi rend.

Teendőnk még temérdek van, hogy csak a fontosabbakat említsük: a Sportkör Elnökségének tisztújítása, pálya körüli teendők folytatása: kapufogó háló javítása, hídgyűrűk letétele, szeméthyűjtők kihelyezése.

Mindezekhez kérjük szurkolóink, az Önkormányzat és támogatóink további pozitív hozzáállását és segítségét.

(FJ)